РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   18.03.2022 года                                      с.Сон                                                           № 16

О внесении изменений  в постановление

Администрации Селосонского сельсовета

от 25.07.2018 № 43 «Об оплате труда

работникам централизованной бухгалтерии

администрации Селосонского сельсовета»

      В соответствии с Конституцией Российской Федерации, со статьей 144 Трудового

кодекса Российской Федерации,ч.2.ст 53 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет,

Администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Селосонского сельсовета от 25.07.2018

№ 43 «Об оплате труда работникам централизованной бухгалтерии администрации

Селосонского сельсовета» следующие изменения:

- Пункт 3.1.Положение об оплате труда работникам централизованной бухгалтерии

администрации Селосонского сельсовета изложить в следующей редакции;

«3.1.При формировании фонда оплаты труда работникам предельный размер

надбавки за особые условия работы в расчете на год не должен превышать четырех

должностных окладов»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) и распространяется на правоотношения  возникшие с  01.01.2022г

consultantplus://offline/ref=9A8E49C0494EB52DDD83121757B19E5091B17D5F8495532E3D4E8Fc4m5G